MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

CÓPIA DE EDITAL Nº 118/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 03 de julho de 2020.

RETIFICAÇÃO I do EDITAL Nº 18/2020 - GAB/CAMB

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das suas atribuições legais,
torna pública a Retificação I do Edital Nº 18/2020 GAB/CAMB, referente ao Projeto de Extensão
"Concurso Literário Vozes na Quarentena".

ONDE SE LÊ:

4.1. O período de inscrições será de 03/06/2020 até as 23h59 do dia 03/07/2020.

LEIA-SE:

4.1. O período de inscrições será de 03/06/2020 até as 23h59 do dia 10/07/2020.

ONDE SE LÊ:

5.1. A avaliação dos contos e a seleção dos finalistas ocorrerão até o dia 07/08/2020.

LEIA-SE:

5.1. A avaliação dos contos e a seleção dos finalistas ocorrerão até o dia 14/08/2020.

ONDE SE LÊ:

6.1. O resultado do concurso, com a divulgação dos finalistas, será publicado no site e nas redes sociais
do IFC Camboriú no dia 13/08/2020.

LEIA-SE:

6.1. O resultado do concurso, com a divulgação dos finalistas, será publicado no site e nas redes sociais
do IFC Camboriú no dia 25/08/2020.

ONDE SE LÊ:

Inscrições 03/06/2020 a 03/07/2020

Avaliação dos contos e seleção dos finalistas 06/07/2020 a 07/08/2020

Divulgação dos resultados e publicação dos contos no site do IFC
Camboriú

13/08/2020

Cerimônia de Premiação Até 30/10/2020*

* A depender da existência de condições sanitárias favoráveis para a realização da premiação no campus Camboriú

LEIA-SE:

Inscrições 03/06/2020 a 10/07/2020

Avaliação dos contos e seleção dos finalistas 13/07/2020 a 14/08/2020

Divulgação dos resultados e publicação dos contos no site do IFC
Camboriú

25/08/2020

Cerimônia de Premiação Até 30/10/2020*

* A depender da existência de condições sanitárias favoráveis para a realização da premiação no campus Camboriú

Publique-se,

(Assinado digitalmente em 03/07/2020 16:56)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000065/2020-35

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 118 2020 CÓPIA DE EDITAL 03/07/2020 33acc161ae

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf